
 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа № 2» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 20.11.2020 г.                                                                                     № 101 

г. Анапа 

 

«О лицах, уполномоченных на получение и доступ к персональным данным 

учащихся и их родителей (законных представителей)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ  

«О персональных данных», Трудовым кодексом РФ и в целях обеспечения 

реализации порядка обработки персональных данных учащихся и  

их родителей (законных представителей), определенного в Положении  

о порядке обработки и защите персональных данных учащихся и  

их родителей (законных представителей) муниципального бюджетного 

учреждения  дополнительного образования «Детская музыкальная школа  

№ 2» муниципального образования город-курорт Анапа,  

приказываю: 

1. Установить, что право на доступ и получение персональных данных 

учащихся и их родителей (законных представителей), а также на сбор, 

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), 

использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку, 

уничтожение в МБУДО ДМШ № 2 имеют следующие лица: 

- заместитель директора Бачурина Светлана Юрьевна, 

- методист Сахно Ирина Григорьевна, 

- секретарь Захарова Анастасия Александровна, 

- преподаватели МБУДО ДМШ № 2. 

2. Указанные должностные лица несут установленную законодательством 

Российской Федерации ответственность за нарушение норм, 

регулирующих получение, обработку и защиту персональных данных 

работников. 

 

 

Директор МБУДО ДМШ № 2 

 

 

Т.И. Мурзина 

 


